
Sporządziła: Patrycja Litkowska 

Sprawdziła: Anna Gajko 

Dnia: 22.09.2021 r.  

 

 
ZARZĄDZENIE nr  134/2021 

Wójta Gminy Ełk 
z dnia 23 września 2021 r. 

 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) oraz § 7 i § 10 załącznika do uchwały Nr III/12/2018 r. Rady 

Gminy Ełk z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. Z 2019 r. poz. 1033), 

zarządzam co następuje. 

§1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w celu rozpatrzenia wniosków 
i kwalifikowanie osób do zawarcia umów najmu socjalnego dot. lokalu mieszkalnego nr 11 
położonego pod adresem Mostołty 11 i nr 10 położonego pod adresem Bajtkowo 10 w skład, 
której wchodzą:  

1) Marzanna Ratyńska- pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Andrzej Sulima- radny z okręgu, w którym znajdują się przedmiotowe lokale, 

3) Anna Gajko- pracownik Urzędu Gminy Ełk, 

4) Mateusz Wasilewski- pracownik Urzędu Gminy Ełk. 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 
 

 

 

 

  


